
Agenzia Lucana di Sviluppo e di Innovazione in Agricoltura
ALLEGATO B) 

COMPOSIZIONE PER MISSIONI E PROGRAMMI DEL FONDO PLURIENNALE VINCOLATO DELL'ESERCIZIO 2021

MISSIONI E PROGRAMMI
Fondo pluriennale

vincolato al 
31 dicembre 2020

Spese impegnate
negli esercizi
precedenti e

imputate
all'esercizio 2021

e coperte dal
fondo pluriennale

vincolato

Riaccertamento
degli impegni di
cui alla lettera b)

effettuati nel
corso

dell'esercizio 2021
(cd. economie di

impegno)

Quota del fondo
pluriennale

vincolato al 31
dicembre 2020

rinviata
all'esercizio 2022 e

successivi

Spese impegnate
nell'esercizio 2021
con imputazione

all'esercizio 2022 e
coperte dal fondo

pluriennale
vincolato

Spese impegnate
nell'esercizio 2021
con imputazione a
esercizi successivi

a quelli
considerati nel

bilancio
pluriennale e

coperte dal fondo
pluriennale
vincolato

Spese impegnate
nell'esercizio 2021
con imputazione

all'esercizio 2023 e
coperte dal fondo

pluriennale
vincolato

Fondo pluriennale
vincolato al 31

dicembre
dell'esercizio 2021

  

(a) (b) (x) ( c)=(a)-(b)-(x)-(y) (d) (e) (f) (g) =( c)+(d)+(e)+(f)

Riaccertamento
degli impegni di

cui alla lett b)
effettuati nel

corso
dell'esercizio

2021 (cd.
economie di

impegno) su imp
plur finanz dal
FPV e imputati

agli eserc succ a
2021

(y)

Pag. 1/1

14

16

Sviluppo economico e competitività

Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca

03

03

Ricerca e innovazione

Politica regionale unitaria per l'agricoltura, i sistemi
agroalimentari, la caccia e la pesca

 183.131,33

 588.274,63

 87.113,72

 227.366,13

 35.381,67

 72.605,75

 60.635,94

 288.302,75

 47.311,21

 656.920,14

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 107.947,15

 945.222,89

 183.131,33

 588.274,63

 87.113,72

 227.366,13

 35.381,67

 72.605,75

 60.635,94

 288.302,75

 47.311,21

 656.920,14

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 107.947,15

 945.222,89

TOT.MISSIONE  14-Sviluppo economico e
competitività 

TOT.MISSIONE  16-Agricoltura, politiche
agroalimentari e pesca 

 771.405,96  314.479,85  107.987,42  704.231,35  0,00  0,00  1.053.170,04 348.938,69TOTALE GENERALE 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00


