Agenzia Lucana di Sviluppo e di Innovazione in Agricoltura COMPOSIZIONE PER MISSIONI E PROGRAMMI DEL FONDO PLURIENNALE VINCOLATO DELL'ESERCIZIO 2021

MISSIONI E PROGRAMMI	Fondo pluriennale vincolato al 31 dicembre 2020	imputate all'esercizio 2021	Riaccertamento degli impegni di cui alla lettera b) effettuati nel corso dell'esercizio 2021 (cd. economie di impegno)	effettuati nel corso dell'esercizio	pluriennale vincolato al 31 dicembre 2020 rinviata all'esercizio 2022 e successivi	nell'esercizio 2021 con imputazione all'esercizio 2022 e coperte dal fondo	Spese impegnate nell'esercizio 2021 con imputazione all'esercizio 2023 e coperte dal fondo pluriennale vincolato	nell'esercizio 2021 con imputazione a esercizi successivi	vincolato al 31 dicembre
	(a)	(b)	(x)	(y)	(c)=(a)-(b)-(x)-(y)	(d)	(e)	(f)	(g) = (c) + (d) + (e) + (f)
14 Sviluppo economico e competitività									
03 Ricerca e innovazione	183.131,33	87.113,72	35.381,67	0,00	60.635,94	47.311,21	0,00	0,00	107.947,15
TOT.MISSIONE 14-Sviluppo economico e competitività	183.131,33	87.113,72	35.381,67	0,00	60.635,94	47.311,21	0,00	0,00	107.947,15
16 Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca									
03 Politica regionale unitaria per l'agricoltura, i sistemi agroalimentari, la caccia e la pesca	588.274,63	227.366,13	72.605,75	0,00	288.302,75	656.920,14	0,00	0,00	945.222,89
TOT.MISSIONE 16-Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca	588.274,63	227.366,13	72.605,75	0,00	288.302,75	656.920,14	0,00	0,00	945.222,89
TOTALE GENERALE	771.405,96	314.479,85	107.987,42	0,00	348.938,69	704.231,35	0,00	0,00	1.053.170,04